
 
 

Slagan-nytt  mars 2022 
 
Vårstädning lördagen den 23 april 
Våren är här och det är dags att snygga upp runt våra hus. 
Kl. 10.00  samlias vi utanför respektive hus där husvärden fördelar arbetet. 
Kl. 11.30  serveras korv och dryck vid 41-ans grill och därefter fika i vår lokal. 
 

Ny husvärd i 41-an fr o m 1 april 
Lena Nikolaisen slutar som husvård i 41-an den 31 mars. 
Vi tackar Lena för tiden som husvärd. 
Ny husvärd blir Christoffer Jensen. Christoffer bor i 45-an och arbetar som brandman. 
Christoffer hälsas välkommen till husvärdsteamet. 
37-an Kjell Rondahl  070-430 35 98 
41-an Christoffer Jensen 070-283 33 27      
45-an Bo Svensson  070-270 24 31  
      

Vår lokal 
I början av mars lämnade Olivia Assistans  sitt kontor och vär förening förfogar nu över hela 
lokalen. Väggen till deras  kontor har  rivits och utrymmet fräschats upp. Det innebär att 
lolalen kan användas effektivare till sammankomster och aktiviteter. En nödutgång har också 
gjorts. Det innebär att brandmyndigheten nu tillåter att  50 personer vistas i lokalen 
samtidigt. 
Tack alla medlemmar som på olika sätt bidragit till att vår förening nu har en trivsam 
samlingslokal. 
Invigning av lokalen kommer att ske i samband med augustifesten den 19/8. 
Boka redan nu in dagen i almanackan! Inbjudan kommer i början av augusti. 
Redan nu har vi haft en hel del aktiviteter i lokalen såsom café, föreläsningar, bridge och 
senast en populär modevisning. Flera medlemmar har valt att ha sina fester i lokalen. 
Vi har ändrat sluttiden till kl. 23.00 på fredagar och lördagar. Fortfarande gäller att aktiviteter 
som kan störa grannar inte får förekomma efter kl. 22.00. 
Det blir pubafton onsdagen den 27 april kl. 18.00. Särskild inbjudan kommer. Inget café och 
ingen bridge den dagen. 
Vad som kommer att hända i lokalen i höst återkommer arbetsgruppen med i Slagan-nytts 
juninummer.  
 

Elektronikavfall 
Nu finns kärl i miljörummet avsett för små elktronikprylar. Skrymmande elektronikavfall 
lämnas i grovsoprummet eller på returpunkten. 
           v.g.v. 
 

  



Skyddsrum 
Många har ställt frågan: ”Var ligger närmaste skyddsrum?” 
Våra hus tillhör de fastigheter i vilka det byggts skyddsrum.  
I 37-an och 45-an finns skyddsrum i källarplanet. I 41-an är skyddsrummet beläget i den nedre 
källaren. I alla skyddsrum finns även viss skyddsutrustning.  
Skyddsrummen används för närvarande som cykel- och källarförråd. 
Det är vår skyldighet att tömma förrråden inom 48 timmar i händelse av krig eller annan 
katastrof. Husvärdarna har fått i uppgift att göra en översyn av skyddsrummens skick samt 
möjligheten till snabb utrymning. 
 

Torkrummen 
Efter  installering av de nya energisnåla fläktarna i torkrummen har det kommit in 
klagomål på att torktiden blivit längre.  
Justering av fläktarna och ventilationen har gjorts, vilket av de flesta har upplevts som 
en klar förbätring. Dessutom har det monterats in en extra fläkt för att få bättre 
genomluftning. 
 

Energideklaration 
En ny energideklaration är utförd och vi har en energiprestanda på 77 – 78 kWh/m²&år. 
Krav för nya byggnader är 75 kWh/m²&år. Tack vare solceller och bergvärme har vi bra värden 
annars hade vi kanske legat på genomsnittet för vår typ av fastighet som är 114 kWh/m²&år. 
 

 
Vi i styrelsen önskar er alla en riktigt fin vår 

och en Glad påsk 
 

 
            


